令和４年１月３１日

大阪府空手道連盟

郡市理事長 様

郡市事務局長 様

常任理事、理事 各位

大阪府空手道連盟

会 長 西川吉重

 理事長 高橋和夫

令和３年度府連常任理事会・理事開催のお知らせ

平素は当連盟にご協力を賜り誠にありがとうございます。

先日延期を連絡しました標記会議を下記の通り開催しますので、関係の皆様にご周知下さい。

尚、常任理事、理事の方には別途案内ハガキを送らせていただきますので出欠の回答をお願い

します。

            記

行事名：令和３年度 大阪府空手道連盟 常任理事会・理事会

日 程：令和４年３月２６日（土）18:00-20:00

場 所：難波御堂筋ホール ９Ｂ会議室

大阪府大阪市中央区難波４丁目２－１

大阪難波駅から 100m なんば(大阪メトロ)駅から 250m

以上